关于组织申报2016年度教育部人文社会科学研究
一般项目、后期资助项目的通知
市属各高等学校科技处、文科处：

《教育部社科司关于2016年度教育部人文社会科学研究一般项目申报工作的通知》（教社科司函〔2015〕371号）和《教育部社科司关于教育部哲学社会科学研究后期资助项目2016年度申报工作的通知》（教社科司函〔2016〕4 号）文件已在网上公布，详情请查询（www.sinoss.net），根据通知要求，现将相关事项通知如下：
1.请各高校要按照文件要求，认真做好本校项目的组织申报工作。请登录中国高校人文社会科学信息网（www.sinoss.net）“教育部人文社会科学研究管理平台项目申报系统”进行网上申报。
2.请各高校严格把关，确保项目申报质量。后期资助项目将由我委组织专家进行遴选，在6项限额范围内报送教育部。
3.请各高校在完成网上申报之后，将所有经学校审签的项目申报的纸质材料于3月3日前报送至上海市教育委员会科技发展中心（地址：宝山路251号甲520室，邮编：200071）。

联系人：上海市教育委员会科技处  陈悦  23116822；

        上海市教育委员会科技发展中心  员战  56632884。
上海市教育委员会科技处
2016年1月18日